
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Nazmi Osmanaj 

NazmiEmri OsmanajMbiemri

U.D. DrejtorPozita

Ministria e Ekonomisë dhe P.T.I.N.I.S.Emri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

16.03.2020Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

MEPTINISEmri i Neninstitucionit

03.03.2020Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Ministria e Ekonomisë dhe 

P.T.I.N.I.S.

U.D. Drejtor Prishtinë 03/03/2020

2 Mobishop "Erisi" sh.p.k. Pronar/Aksionar Prishtinë 28/06/2016

Totali i deklarimeve:  2

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë 84.00 Në bazë të kontributeve 

familjare

2009  65,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

2 Shtëpi dhe garazh 

(3,762.00€)

240.00 Në bazë të kontributeve 

familjare

2014  115,995.00 Deklaruesitm2

3 Tokë 300.00 Në bazë të kontributeve 

familjare

2014  30,000.00 Deklaruesitm2

4 Arë (3 parcela) 894.00 Në bazë të kontributeve 

familjare

2014  40,000.00 Deklaruesitm2

5 Pronë bujqësore 574.00 Në bazë të kontributeve 

familjare

2007  2,296.00 Deklaruesitm2

6 Shtëpi banimi 320.00 E ndërtuar 2000  150,000.00 Prinditm2

 6Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

8,000.00 Deklaruesit2012Në bazë të kontributeve 

familjare

Veturë Golf VI1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Mobishop "Erisi" sh.p.k.  600.00  50.00 Deklaruesit28.06.2016

Totali i deklarimeve:  1

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Raiffeisen Bank Prishtinë  200.00 Deklaruesit€

2 NLB Bank Prishtinë  42.00 Bashkëshortit/es€

Totali i deklarimeve:  2

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Për ndërtim të shtëpisë 7 vite  30,000.00 Deklaruesit€Kredi

2 Për ndërtim të shtëpisë 6 vite  5,000.00 Deklaruesit€Kredi

Totali i deklarimeve:  2

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga mujore MEPTINIS Prishtinë Raiffeisen Bank  600.72

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga mujore SHMB "Abdyl Frashëri" Prishtinë NLB Bank  492.00
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TË DHËNA TË TJERA

- Kompania Mobishop "Erisi" sh.p.k është në proces të mbylljes se saj dhe heqje të aksioneve.

- m2 të shtëpisë së prindërve janë të përafërta.

- Pronat e deklaruara janë sipas gjendjes së tatimit në prone së dt. 10.06.2020.

- Deklarimi bëhet për gjendjen aktuale.
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